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Zachęcamy do zapoznania się ze szczegółami Nagrody Województwa Małopolskiego Amicus Hominum 2025
dla osób działających na rzecz dobra innych.

 

AMICUS HOMINUM – Nagroda dla Ludzi Wielkiego Serca

W Małopolsce nie brakuje ludzi, którzy bez rozgłosu, często z dala od świateł reflektorów, każdego
dnia zmieniają świat na lepszy. To społecznicy, wolontariusze, działacze lokalni i filantropi, którzy
swoje życie poświęcają innym. Aby uhonorować ich niezwykłe zaangażowanie i podziękować za
bezinteresowną pracę na rzecz potrzebujących, Samorząd Województwa Małopolskiego ogłasza XX
edycję Nagrody „Amicus Hominum”. Nabór zgłoszeń trwa do 25 lipca 2025 r.

Celem tego wyjątkowego wyróżnienia jest docenienie osób prywatnych, których aktywność
i oddanie w służbie drugiemu człowiekowi stanowią przykład postaw godnych naśladowania. To oni –
często skromni, działający z potrzeby serca – przyczyniają się do propagowania postaw wzajemnej
pomocy i wsparcia na rzecz potrzebujących.

„Nagroda Amicus Hominum (łac. Przyjaciel Człowieka) to wyraz wdzięczności dla tych, którzy z
oddaniem i pokorą niosą pomoc innym. To również symboliczny gest uznania dla Małopolan, którzy
każdego dnia budują silniejsze, bardziej solidarne społeczeństwo – poprzez wolontariat, współpracę i
szacunek dla drugiego człowieka. Serdecznie zachęcam wszystkich Małopolan do zgłaszania
kandydatur do jubileuszowej – XX edycji Nagrody „Amicus Hominum”. Wspólnie doceniajmy tę ważną
i wymagającą pracę oraz zaangażowanie na rzecz osób potrzebujących wsparcia.” - mówi Marta
Malec-Lech, członek Zarządu Województwa Małopolskiego.

„Amicus Hominum” to podziękowanie za odwagę, wrażliwość i codzienny trud niesienia dobra. To
wyróżnienie dla tych, którzy zmieniają Małopolskę na lepsze.” - mówi Łukasz Smółka – Marszałek
Województwa Małopolskiego.

W tym roku mamy szczególną okazję – obchodzimy XX edycję Nagrody „AMICUS
HOMINUM” 2025, co czyni to wydarzenie wyjątkowo ważnym dla całej Małopolski.

Nagroda „AMICUS HOMINUM” 2025 zostanie wręczona w trzech kategoriach, które
odzwierciedlają różnorodność działań społecznych w Małopolsce:

 



AMICUS HOMINUM – SPOŁECZNIK, FILANTROP

za całokształt bezinteresownej działalności społecznej, dla osób, które nieustannie niosą pomoc
osobom i grupom najbardziej potrzebującym, podejmując codzienną walkę z wykluczeniem i
nierównościami społecznymi.

AMICUS HOMINUM – AMBASADOR ZDROWIA

dla osób zaangażowanych w promowanie zdrowego stylu życia, a także inicjatywy zwiększające
dostęp do profilaktyki zdrowia i opieki zdrowotnej.

AMICUS HOMINUM – ANIMATOR SPOŁECZNY

dla osób, które inspirują lokalne społeczności do działania, a także rozwijają odpowiedzialność
za dobro wspólne i tworzenie trwałych więzi społecznych.

Kto może zgłosić kandydatów do Nagrody? Osoby prawne, osoby fizyczne, organizacje pozarządowe,
kościoły i związki wyznaniowe, instytucje oraz organy i jednostki organizacyjne administracji
publicznej.

Termin przyjmowania zgłoszeń trwa do 25 lipca 2025 r.

Wszelkie informacje dotyczące Nagrody, w tym regulamin oraz wzór formularza zgłoszeniowego i
klauzule informacyjne dostępne są na stronie internetowej poniżej oraz w Zespole Wspierania
Inicjatyw Obywatelskich w Kancelarii Zarządu UMWM, 12 61 60 522, tel. 12 61 60 121
ngo@umwm.malopolska.pl.

Dokumentacja konkursu https://www.malopolska.pl/samorzad/nagrody/wspolpraca/amicus-hominum

Miejsce składnia wniosków
 

Pocztą na adres:

Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego

Kancelaria Zarządu

30-017 Kraków, ul. Racławicka 56

z dopiskiem na kopercie: Nagroda Amicus Hominum

Uwaga! Decyduje data stempla pocztowego!

Osobiście na Dzienniku Podawczym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego w
godzinach 8.00 – 16.00 (ul. Racławicka 56, parter - nowy budynek lub ul. Basztowa 22 w
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Krakowie).
Osobiście w Agendach Urzędu w godzinach 8.00 – 16.00: Miechów, Nowy Sącz, Oświęcim,
Tarnów, Zakopane, Sucha Beskidzka, Nowy Targ.

https://bip.malopolska.pl/umwm,m,255491,kontakt.html

Elektronicznie:

dla osób, które posiadają kwalifikowany podpis elektroniczny, profil zaufany lub podpis osobisty e-
dowód, dopuszcza się składanie oferty (wraz z załącznikami w formacie .pdf zamiast jej papierowej
wersji) za pośrednictwem:

- Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP dostępnej pod adresem
https://epuap.gov.pl/ na adres skrytki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego:
/947ts6aydy/SkrytkaESP do godziny 23.59, z wykorzystaniem pisma ogólnego do podmiotu
publicznego i wpisaniem w temacie: Nagroda Amicus Hominum (decyduje data wpływu na skrzynkę
ePUAP)

lub

- Skrzynki do doręczeń elektronicznych (e-Doręczenia) dostępnej na stronie mObywatel.gov.pl lub
edoreczenia.gov.pl na adres skrzynki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego:
AE:PL-57745-81816-GUCTD-28 w temacie wiadomości należy wpisać: Nagroda Amicus Hominum
(decyduje data wpływu na skrzynkę elektroniczną).

Zasady realizacji spraw przez Internet dostępne są pod linkiem:

https://bip.malopolska.pl/umwm,m,2852,zalatw-sprawe-przez-internet.html.

Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego
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